Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	03.02.2021 г. №.114-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквиваленты:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Картридж сенсорный BG/ISE/GLU/Lac
	Сенсорный картридж, предназначенный для использования с анализатором cobas b 123, в индивидуальной упаковке. Позволяет измерять до 10 параметров: pO2, pCO2, pH, Hct, Na+, K+, Ca++, Cl-, Глюкоза, Лактат. Условия хранения в оригинальной упаковке: Температура: до 5 месяцев при +2 - +8 C. Срок хранения при комнатной температуре не менее недели. Влажность воздуха: 20 - 85%.
	шт.
	4

	2
	Контейнер реагентный
	Пак с реагентами для анализатора cobas b 123 (для версий 3 или 4).Пак содержит все необходимые для работы прибора калибровочные и промывочные растворы для проведения 200 измерений по таким параметрам, как pO2, pCO2, pH, Hct, Na+, K+, Ca++, Cl-, Глюкоза, Лактат, а также встроенный модуль кооксиметрии (для определения следующих параметров: tHb, SO2, O2Hb, HHb, COHb, MetHb, билирубин). Условия хранения в оригинальной упаковке до 9 месяцев при: Температуре: +15 - +25 C и Влажности воздуха: 20 - 85%.
	шт.
	2

	3
	Кассета автоматического контроля качества
	Кассета с контрольными материалами для проведения контроля качества по следующим параметрам: pH, PCO2, PO2, SO2, Na+, K+, Cl-, iCa2+, Hct, tHb, O2Hb, HHb, COHb, MetHb, билирубин, глюкоза и лактат в автоматичнеском режиме на анализаторе cobas b 123 (версии 2 или 4). Каждая кассета содержит 8 ампул емкостью 1 мл по каждому из трех уровней (норма, высокий и низкий). Условия хранения в оригинальной упаковке до 24 месяцев при: Температуре: +2 - +8 C. Срок работоспособности на борту прибора до 3 месяцев.
	уп
	1

	4
	Бумага принтера
	Бумага для распечатки результатов анализов на строенном принтере анализатора cobas b 123. Каждая упаковка содержит 6 рулонов. Ширина бумаги 111 + 0,5 мм, длина бумаги около 45 м.
	уп
	1

	[bookmark: _GoBack]       Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 05.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.2201604